delle prestazioni  pari a € 12.393,44 oltre Iva (€ 15120,00, IVA Inclusa) CIG B0E038BA5F  ; 

b) percorso di mentoring/orientamento   

Art. 2  

L’importo complessivo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 1 è 
determinato in  € 29952,44, (ventinovemilanovecentocinquantadue/44) oltre IVA (pari a € 33.556,95 IVA 
compresa) . 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2024, sull’Attività/Progetto   A3/14    che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria. 

.  
Art. 3 

di nominare il prof. Vincenzo De Rosa quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.